
高林自治会の皆さまへ               令和６年５月１８日 

                    浜松市 こども家庭部  

中央福祉事業所 児童家庭課  
                           

    

高林児童遊園の移転のお知らせ 
 

日頃から、本市のこども・子育て施策につきまして、ご理解ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

現在の高林児童遊園は令和６年９月上旬に利用を停止し、令和６年９月～

１０月に遊具などを撤去いたします。 

地域の皆様や、ご利用の皆様には、ご不便をお掛けいたします。長らくご

利用いただきまして、ありがとうございました。 

新しい高林児童遊園は場所を移して、令和６年１１月３日に開園予定です。   
 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月 

現児童遊園撤去工事                     9/上旬  10/31 

新児童遊園建設工事     5/下旬             10/31 

新高林児童遊園住所：浜松市中央区高林一丁目２５-1 
 

 市委託 
中央区中 
第１９号 

高林児童遊園 

移転地図  

回覧 

（日付は予定です） 

【問い合わせ先】 
浜松市中央福祉事業所児童家課こども福祉グループ 
担当 伊奈 ０５３－４５７－２０３５ 


